همچنین مقالات گوناگونی نیز از این هنرمند به چاپ رسیده است که از جمله آنها می‌توان به: «گونه‌شناسی موجودات عجیب در نسخه عجایب المخلوقات طوسی (قرن ۶ ه. ق.)»، «مقایسه نظام ترکیب‌بندی سه‌نگاره رزم از سه مکتب در نسخه خمسه نظامی ۱۴۴۲ م/ ۸۴۶ ه. ق.»، «مطالعه و بررسی اهریمن و دیو در شاهنامه فردوسی»، «محتوا و قالب در آثار منتخب بانوان نگارگر انقلاب اسلامی»، «ترجمان تصویری صور خیال ادبی در شش نگاره شاهنامه تهماسبی»، «ریخت‌شناسی شاهنامه‌های شاهنامه تهماسبی بر اساس نظریه پراپ»، «چالش در کارکرد تریبیتهای سنتی در مواجهه با نظام آموزشی معاصر